令和２年５月 21 日

                                （2020 年）

西宮市長 石井 登志郎 様

西宮市公共事業評価委員会

会長  岸野 啓一

瓦木中学校教育環境整備事業の事前評価について（答申）

令和２年１月 31 日付西政経発第 15 号で諮問のあった標記事業の事前評価について審議

した結果、次のとおり答申します。

記

標記事業については、計画どおり実施することが妥当と判断する。

なお、事業実施にあたっての評価委員会の意見は下記のとおり。

(1) 事業実施期間中の教育環境について配慮すること

(2) 将来の動向に合わせた柔軟な設計・配置に留意すること

(3) 周辺地域との一体的な都市整備、土地利用について検討すること